
CONTACTOS DE EMPRESAS TRACTORAS QUE MANIFESTARON INTERÉS
EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN 

AIRBUS
Pablo Melero Corell
647001375
pablo.melero@airbus.com

Miguel Martín Acosta
691290707
miguel.martin.acosta@airbus.com

INDRA
Javier Contreras Ruiz
jcontreras@indra.es
91 894 89 38

BABCOCK
Marcos Mata Mansilla
cui@babcockinternational.com
649612259
Preferiblemente el contacto deberá iniciarse a través de correo electrónico.

BOEING
Mª Dolores Vazquez
Maria.D.Vazquez-Navarro@boeing.com 
917688400

SENER Aeroespacial
Rafael Espinosa González-Llanos
rafael.espinosa@aeroespacial.sener
636516344

SISTEM
Francisco Baeza Barrera
fbaeza@sistem-group.com
681331005

TELESPAZIO
Carlos Hernández Medel
chernandez@telespazio.es
+34 91 553 38 65

TELEFÓNICA
Iñigo López-Leitón Zapico
+34 639 878 611
inigo.lopezleitonzapico@telefonica.com
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TECNOBIT 
David García Boyero
dgarciabo@oesia.com
+34 669 864 585

AERTEC SOLUTIONS
Pedro Becerra Rubio
pbecerra@aertecsolutions.com
665896590

Rodrigo Validivieso
rvaldivieso@aertecsolutions.com
671654018

Sara Bellido Moreno
sbellido@aertecsolutions.com
670260537
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